

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

Bids Open: 10:00 am DATE: December 14, 1999

**PROJECT: Traffic Signals and Lighting at
Antelope Road and Stillwater Drive
PROJECT NUMBER: A9-0588**

				COUNTY'S ESTIMATE			BA Construction Anaheim, CA 92804	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID	AMOUNT
1	860201	Signal and Lighting	LS	1	95,000.00	95,000.00	96,088.00	96,088.00
2	566011	Roadside Sign - One Post	EA	6	150.00	900.00	200.00	1,200.00
3	150742	Remove Roadside Sign	EA	7	200.00	1,400.00	40.00	280.00
4	150722	Remove Pavement Marker	EA	40	3.00	120.00	7.00	280.00
5	840519	Thermoplastic Traffic Stripes and Pavement Markings	SQFT	1,195	3.00	3,585.00	2.55	3,047.25
6	018401	Spot Blast Clean (Traffic Striping and Pavement Markings)	SQFT	683	2.00	1,366.00	2.20	1,502.60
7	840656	Paint Traffic Stripes (2 Coat)	LF	4,000	0.18	720.00	0.14	560.00
TOTALS:							103,091.00	102,957.85

				DBX, Inc. Temecula, CA 92590			L.A. Signal City of Industry, CA 91745	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	860201	Signal and Lighting	LS	1	102,516.00	102,516.00	104,300.00	104,300.00
2	566011	Roadside Sign - One Post	EA	6	210.00	1,260.00	185.00	1,110.00
3	150742	Remove Roadside Sign	EA	7	20.00	140.00	35.00	245.00
4	150722	Remove Pavement Marker	EA	40	1.00	40.00	5.00	200.00
5	840519	Thermoplastic Traffic Stripes and Pavement Markings	SQFT	1,195	2.25	2,688.75	2.40	2,868.00
6	018401	Spot Blast Clean (Traffic Striping and Pavement Markings)	SQFT	683	3.00	2,049.00	2.00	1,366.00
7	840656	Paint Traffic Stripes (2 Coat)	LF	4,000	0.15	600.00	0.12	480.00
TOTALS:							109,293.75	110,569.00

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

Bids Open: 10:00 am DATE: December 14, 1999

**PROJECT: Traffic Signals and Lighting at
Antelope Road and Stillwater Drive
PROJECT NUMBER: A9-0588**

			Sierra Pacific Electrical Riverside, CA 92509				Computer Service Company Corona, CA 91720	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT		
1	860201	Signal and Lighting	LS	1	105,276.00	105,276.00	107,464.00	107,464.00
2	566011	Roadside Sign - One Post	EA	6	200.00	1,200.00	197.05	1,182.30
3	150742	Remove Roadside Sign	EA	7	40.00	280.00	37.00	259.00
4	150722	Remove Pavement Marker	EA	40	5.50	220.00	5.30	212.00
5	840519	Thermoplastic Traffic Stripes and Pavement Markings	SQFT	1,195	2.60	3,107.00	2.55	3,047.25
6	018401	Spot Blast Clean (Traffic Striping and Pavement Markings)	SQFT	683	2.20	1,502.60	2.15	1,468.45
7	840656	Paint Traffic Stripes (2 Coat)	LF	4,000	0.14	560.00	0.13	520.00
TOTALS:						112,145.60	114,153.00	

			A. Ramazan Construction Claremont, CA 91711			
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT
1	860201	Signal and Lighting	LS	1	134,204.45	134,204.45
2	566011	Roadside Sign - One Post	EA	6	370.00	2,220.00
3	150742	Remove Roadside Sign	EA	7	70.00	490.00
4	150722	Remove Pavement Marker	EA	40	10.00	400.00
5	840519	Thermoplastic Traffic Stripes and Pavement Markings	SQFT	1,195	4.89	5,843.55
6	018401	Spot Blast Clean (Traffic Striping and Pavement Markings)	SQFT	683	4.00	2,732.00
7	840656	Paint Traffic Stripes (2 Coat)	LF	4,000	0.24	960.00
TOTALS:						146,850.00